International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 24 年 6 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

広州山九物流有限公司天河事務所 移転のお知らせ

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて弊社中国現地法人の広州山九物流有限公司が、6 月 25 日に新事務所に移転し、

営業を開始する運びとなりました。

 お客様各位におかれましてはお手数をお掛け致しますが、住所登録変更等お手配の程

お願い致します。

今後も全社一丸となりサービス向上に努めて参りますので、今後とも山九グループにご

愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1．新事務所住所

  〒510620 広東省広州市天河区天河北路 30 号 時代広場西座 1012 室

  Rm.1012, West Wing, Times Square, 30 Tianhe North Road,

  Guangzhou, P.R.C. 510620

2．新事務所営業開始日

  2012 年 6 月 25 日（月）

3．電話番号・FAX 番号

  変更はございません。

  TEL：020－3877－2239

  FAX：020－3877－2539

4．依頼事項

6 月 25 日以降到着の郵送品に関しましては、新事務所宛に発送頂けますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以上